
______________________________________________ ________________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

TIRANA AGRIKULTURË SH.P.K 

 

 

Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                       Tiranë, më ___. ___. 2023   

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri    Shoqëria “TIRANA AGRIKULTURË” sh.p.k 

Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Ndërtesa 2, 1001, Tiranë 

Tel/Fax  0692278916 

E-mail   tiranaagrikulture@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64531-03-31-2023 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime të pastrimit, dezinfektimit dhe 

gjelbërimit për nevoja të “TIRANA AGRIKULTURË” sh.p.k”.   
                                                                                                                                                                                                                                                 
5. Fondi limit: 4,611,481 (katër milion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë) muaj nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/04/2023   Ora: 09:00 


